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Körülbelül egy órányi út után odaértünk Balatoncsicsóra. Szobákba
be, cuccokat le, játékra fel!

(Na, nem ezzel a lovaskocsival utaztunk!)

petanque diákolimpia terü-
leti dönt n vettek részt
sportolóink Sárváron, ahol

két megye diákjai versengtek az
országos dönt be jutást jelent
helyezésekért.

őjé
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Nyolc iskola 30 alsó tagozatos

tanulója vett részt az iskolánkban 10.

alkalommal megrendezett matema-

tika versenyen.

3. oldal3. oldal

PetanquePetanque

Fennállásának 26 éve során hetedik alkalommal kapott országos

elismerést a Padtárs. A 9 évvel ezelőttihez hasonlóan, III. lett.

5. oldal5. oldal

Számolni tudni kell!Számolni tudni kell!Országos III. helyezett a Padtárs!Országos III. helyezett a Padtárs!

4. oldal4. oldal

7. oldal7. oldal
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Szakál Zsuzsanna (Z generáció rovat) és Teichert Annkristin (MMM rovat) diákfõszerkesztõ.

Galambos Péter, Kocsis Boglárka, Kozma Panna.

,

Vajda Kata, Bujtor Botond, Csizy Gergõ, Radó Rozi

Boros-Dömötörfi Lehel Szöllősi Mirtill, Koma Nikol (Üzenőfal rovat)

Kéri Kitti, Ujfaludi Dóra, .

5. o. 6. o.

7. o. 8

Az április végén ránk törő vihar nem

kegyelmezett az alig felébredt

természetnek. Fákat csavart ki

tövestől, ágakat tördelt, erősen

megtépte a zsenge lombot. A sok

szép tavaszi virág is áldozatul esett. A

madarakat megtizedelte, főleg a még

alig kikelt, gyér tollú fiókákat. Hát

ezekről szól az én alábbi történetem is.

Apával autóztunk hazafelé, Veszpré-

met elhagyva egy pár tucat fából álló

ligetes részhez értünk. Szörnyű látvány

tárult a szemünk elé. A fák alja terítve

volt letördelt ágakkal, levelekkel és

sok fekete madártetemmel. Itt ugyanis

egy vetési varjú kolónia fészkelőhelye

volt. Az autóból kiszállva a látvány

még borzasztóbbnak tűnt. A sok ázott

tetem között felfedeztünk egy didergő,

élő fiókát, aztán

még hármat. Az

egyikben már alig

volt élet. Gyorsan

védett helyre, a

kocsiba vittük őket.

Fázósan lapultak a

papírdobozban.

Hazaérve az ete-

tésük lett a legfon-

tosabb feladat.

Párizsit, szalon-

nadarabkákat tet-

tünk a szájukba. Először erőltetni

kellett, de aztán egyre ügyesebben

ment, sőt másnap már maguk kérték

az ennivalót. Az itatás kiskanállal

történt. A szélvédett helyen a

tápláléktól a leggyengébb kis varjú is

erőre kapott. Már egy hete élvezik

vendégszeretetünket, és gondoskodá-

sunkat.

Reméljük, sikerül őket felnevelni,

repülni is megtanulnak, és vissza-

adhatjuk őket a természetnek!

Boros-Dömötörfi Lehel

Az árva fiókák - igaz történetAz árva fiókák - igaz történet

Szerintetek mi az? 828 méter magas, és Dubaiban található? Hát a Burdzs

Kalifa! Ezt a felhőkarcolót az Emmar nevű ingatlanfejlesztő cég építtette

2004-től 2010-ig. Most pedig egy még fényűzőbb, és még magasabb készül,

várhatóan 2020-ra. Ára 1 milliárd dollár, ami átszámítva kb. 290.000.000.000 Ft.

Mohamed Alabbar, az Arab Emírségek-beli cég igazgatójának elmondása szerint a

spanyol-svájci Santiago Calatrava Valls építész tervei alapján készülő felhőkarcoló

nem is felhőkarcoló lesz, hanem „egy elegáns emlékmű”. Vallst állítólag

Szemiramisz legendás függőkertje

inspirálta, karcsúságát a minaretek

ihlették. Neve és magassága egye-

lőre titok. Minden bizonnyal ők

akarják a legmagasabb felhőkar-

coló címet megszerezni.

Annyit azért elmondtak, hogy:

lesznek rajta forgó erkélyek, 18-20

emeletnyi bolt- és butikhotel szint, a

talajhoz kapcsolt acélháló tartja

majd egyensúlyban.

A Burdzs Kalifa (magyarul: Kalifa-

torony, korábbi nevén Dubaj-torony)

egy szupermagas felhőkarcoló az

egyesült arab emírségekbeli Dubajban.

Jelenleg a világ legmagasabb épü-

letének számít magasságával, több

mint 300 méterrel megelőzve a Taipei

101-et, a jelenlegi másodikat. Átadása

2010. január 4-én volt.

Irány az ég!ÁkoS

Aranytoll Díj 2016.



Az árva fiókák - igaz történet

Hétfő reggel, miután a nap is

látványosan felkelt, izgatottan vártunk

az öt buszra és az indulásra a

Balaton-felvidéki Erdészeti Iskolába.

A kirándulók közül sokakat meglepett

a térerő hiánya, ami kezdetben

érzékenyen érintett bennünket, de a

természet, a hegyre menet, és a sűrű

erdő közepe kellően kárpótolt. Később

már nem is törődtünk vele.

Körülbelül egy órányi út után

odaértünk Balatoncsicsóra. Szobákba

be, cuccokat le, játékra fel! Az első

nap délutánján fáradtan indultunk

bőrözni és gyertyát önteni. A bőr

karkötő majdnem az egész osztály

tetszését elnyerte. A másik

foglalkozáson különböző színű és

formájú gyertyákat is önthettünk. A

hét során az esőfelhők több

programot átírtak. Este a csillagok

elbújtak a felhők mögé, így nem

láthattuk őket - a foglalkozás egy része

kihúzva. A csütörtöki, klasszikus sza-

lonnasütés helyett pedig „moderni-

zálódva” a gázsütőnél maradtunk. Az

ízletes vacsora és a takarodó (22:00)

között mindenki igyekezett hasznosan

tölteni az időt. 22 óra után az álom

váratott magára, a szavak és az

erdőben huhogó macskabagoly ébren

tartottak.

Reggel az esőcseppek és Rozika néni

kopogása keltett fel minket. A forró

tea energiát és melegséget öntött

belénk, indulhatott a nap, ami

bújócskát játszott velünk. De a rossz,

felhős idő ellenére nekivágtunk az

erdei túrának. Délután a játszótér várt

ránk. A közeledő eső elől, aki nem

akart megázni, befutott teázni.

A következő reggelen Kriszti néni

keltett fel minket. Tréfás hangulatban

elindultunk Nagyvázsony felé, a vár

már várt. Aztán továbbálltunk,

és kovácsinasként figyeltük

a mester munkálkodását.

Ellestük tőle a húskampó

készítésének fortélyait. A

polcon sorakozó ólomkatonák

arra vártak, hogy árendára

cserélődjenek. Amíg a

lovaskocsikra várakoztunk,

beengedtek minket Zichy Károly

kastélyának kertjébe, ami ma már egy

kastélyszálló. A következő állomás a

lovarda volt, ahonnan a lovak vittek

haza bennünket. A tábor parkolójában

fel lehetett ülni a négy paripára. A

vadászlesre már a zivatar is elkísért

minket. Nagy verseny folyt a fedett

magaslesért. Aki lemaradt, elázott. A

sors egy őzet űzött az utunkba. Sokan

mondták hogy hallottak vaddisz-

nóröfögést is.

Másnap, hajnalok hajnalán nem az

esőcseppek halk kopogása, sem a

kísérő tanárok jelzése, hanem egy

nagyszájú kakukk verte fel a

társaságot. Erre a napra is megvoltak

a programok, méghozzá nem is egy:

agyagozni korongon és szabad kézzel

is tudtunk; a kenyérsütés keretein

belül pereceket, kalácsokat, csigákat

és egy nagy kenyeret gyúrtunk;

bemutatót kaptunk a méhész

szakmáról, mézet kóstoltunk.

Az utolsó reggelen nem ébresztett

fel semmilyen külső körülmény.

Kényelmesen elkészültünk, majd

ottlétünkről nyomokat hagytunk az

emlékkönyvben. Hazafelé derűsen

gondoltunk az elmúlt hétre, s abban

sokan egyetértettünk: Jövőre, mi,

ugyanitt!

MiMi

Az idei évben is iskolaújságunk egy tehetséges, szorgos újságírójának munkáját

értékeltük Aranytoll Díjjal. A 2015-2016-os tanév nyertese 8.

osztályos tanuló. A Padtárs szerkesztői szavazattal döntötték el, hogy idén az Ő

teljes évi munkája érdemli meg az elismerést.

Megkérdeztem a nyertest, aki így nyilatkozott az eredményéről:

-Egyszer már megkaptam ezt a díjat hatodikos koromban, már akkor is hatalmas

„hűha” élmény volt, de ez a mostani még több melegséggel tölt el. Ez volt az utolsó

évem, hogy bizonyítsak, hogy a Padtárs munkában tényleg odategyem magamat.

Év elején kitűztem célul, hogy nyerjek, és most sikerült is. Amikor kiderült, nagyon

boldog voltam. Így utoljára még sikerült valami „különlegeset” elérnem - mondta

mosolyogva, és egy kicsit (jogosan) büszkén is Szakál Zsuzsannna.

Szakál Zsuzsanna

Aranytoll Díj 2016.Aranytoll Díj 2016.

Jövőre ugyanitt - avagy erdei tábor
Nikol



Gyenesdiás – A „Tiszán innen Dunán túl”

népdaléneklési verseny megyei fordulóján Nagy

Natália (8. o.) arany minősítést szerzett. Miklós Rozália

(2. o.) ezüst minősítést ért el.

Felk.: Bujtorné N. Judit, Szabóné Kiss Krisztina

Vonyarcvashegy – Április 12-én tartottuk a fels

tagozatosok költészet napi versmondó versenyét,

melyen az osztályok legjobbjai szerepeltek. Az 5-6.

osztályos korcsoportban I. Keserü Kinga, II. Szöll si

Mirtill, III. Koma Nikol. A 7-8. osztályosok között I.

helyen végzett Giber Martin, II. Szakál Zsuzsanna, III.

Szöll si Eszter.

A képen a dönt be jutottak láthatók, balról jobbra:

hátsó sor: Ujfaludi Dóra, Tóth Eszter, Pfeil Anna,

Lukács Hanna, Keserü Kinga, Szakál Zsuzsanna,

els sor: Farkas Fanni, Vastag Elizabet, Farkas Kata,

Koma Nikol, Szöll si Eszter, Giber Martin.

ő

ő

ő

ő

ő
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Keszthely – A Kalmár László matematika verseny

megyei fordulóján szép eredményeket értek el

iskolánk tanulói. A nyolcadikosok mez nyében Csizy

Gerg 1., Kovács Mihály 4., Teichert Annkristin 9., a

hatodikosok között Merekva Gusztáv 7. lett. Merekva

Máté (7. o.) és Erdei Bálint (5. o.) a középmez nyben

végeztek.

Felk.: Bujtorné N. Judit

ő

ő
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Gyenesdiás – A Kárpáti János Á. M. K. szövegértési

versenyén 6, keszthelyi és környékbeli iskola vett részt.

Az alsósok szép teljesítménye mellett, a hét fels

tagozatos diákunk közül a Pfeil Anna (5. o.) 3., Andor

Boglárka (7. o.) 4., Csizy Gerg (8. o.) 3., Szakál

Zsuzsanna (8. o.) 1. helyezést ért el.

Felk.: F di Andrea, Szabóné Kiss Krisztina, Pálné

Bozzai Ibolya, Kósa Tamás

ő

ő
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Zalaegerszeg – Két tantárgyból is a Tudásbajnokság

megyei dönt jébe jutott Csizy Gerg 8. osztályos

tanuló. Matematikából segédpontokkal maradt csak el

az els helyezett l, magyar nyelvb l, 5 ponttal

megel zve a második helyezettet, 1. lett, így a május

28-i szegedi országos dönt be jutott.

Felk.: Bujtorné Nagy Judit, Kósa Tamás

ő ő

ő ő ő
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Nagykanizsa – A Péterfy Tanulmányi Verseny és

M vészeti Vetélked lassan 25 éve színvonalas

megmérettetés a Zala megyei diákok számára. Az

angolversenyen két nyolcadikos tanulónk vett részt,

Szakál Zsuzsanna ( egy ponttal lemaradva a dobogóról)

4., Teichert Annkristin a 7. helyen végzett.

Felk.: Radóné Karácsonyi Enik

ű ő

ő

Sárvár – Petanque diákolimpia területi dönt n vettek

részt diákjaink április utolsó hetében, melyen Vas- és

Zala megye általános és középiskolás diákjai

versengtek az országos dönt be jutást jelent

helyezésekért. A népes mez nyben (12 iskola 34 triplett

csapata) iskolánk 7 csapattal képviseltette magát. A

rendkívüli id járási körülményeket figyelembe véve jól

teljesítettek diákjaink, három ezüstéremmel és egy 4.

helyezéssel négy csapatunk az országos dönt be jutott.

Eredmények:

I. korcsoport – II. helyezés (Alexandrova Angelina,

Salamon Emma Róza, Jordán Máté, Rácz Barnabás)

II. korcsoport – II. helyezés (Németh Lili, Kronig Samira,

Németh Barbara, Salamon Benedek)

IV. helyezés (Lukács Zétény, Bedecs András, Hetesi

Máté)

III. korcsoport – II. helyezés (Erdei Bálint, Simon Attila,

Tött Levente, Alexandrov Iliya)

Felkészít tanár: Károly Kálmán

ő
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Velünk történtVelünk történt Velünk történt



Vonyarcvashegy – A Tudásbajnokság levelez s

verseny országos dönt jébe a következ tanulók

jutottak: 2. o. Alexandrova Angelina - matematika, angol

kezd 4. o. Miklós József - környezetismeret

Felk.: Szabó János, Lestyán Éva

ő
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Rezi – Kistérségi Helyesírási versenyen vettek részt

alsó tagozatos diákjaink. A hamadikos Vastag Zsófia 1.

helyezett lett, Szabó Luca (4. o.) 3. helyezett. Részt vett

még Andor Bíborka (3. o.) Németh Barbara (4. o.).

Felk.: F di Andrea, Pálné B. Ibolyaő

Szombathely

Vonyarcvashegy

– A Nyugat-magyarországi Egyetem

Savaria Egyetemi Központ Regionális Angoltanári

Információs Központja által megrendezett angol

nyelv drámafesztiválján iskolánk angolosai (18

csapat között) Charles Dickens: Christmas Carol

darabjával arany min sítést szereztek, illetve a

legjobb díszlet- és rendezés díját is megkapták,

Teichert Annkristin pedig a legjobb f szerepl lett.

– Május 13-án nyolcadik alka-

lommal került megrendezésre intézményünkben az

angol nyelv drámafesztivál. Hét iskola 10 csapata

közül diákjaink arany min sítést kaptak. Egyben a

legjobb rendezés, Giber Martin a legjobb fiú

szerepl , Teichert Annkristin a legjobb kiejtés díját

kapta.

Felk.: Radóné Karácsonyi Enik

ű

ő
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Velünk történt

Számolni tudni kell
Május 19-én a Keszthely környéki alsó tagozatos

diákok számára ismét matematika verseny volt

iskolánkban. A feladatsort tanáraink állítják össze az

el z évek feladattípusaiból. Még olyan feladat is

akad, ami a felkészít inket is elgondolkoztatja, de k

összedugják a fejüket (amit nekünk nem szabad ), és

kidolgozzák a megoldásokat, végül meghatározzák a

pontozást. Aztán mi jövünk. Ugyanis a helyezettek

között a mi iskolánk tanulói minden évben ott

vannak.

ő ő

ő ő

Vonyarcvashegy – Nyolc iskola 30 alsó tagozatos

tanulója vett részt a 10. alkalommal megrendezett

matematika versenyen. A korosztálynak megfelelő

szintű, elmélyült tantárgyi tudást és logikus

gondolkodást igénylő feladatok megoldásában szép

eredményt értek el diákjaink.

A 2. osztályos Alexandrova Angelina 1., Jordán Máté 3.,

a 3. osztályosok között Fóth Lola a 3. helyen végzett.

Felk.: Szabó János, Kósáné Sz. Ágnes

Velünk történtVelünk történt

Fóth Lola 3. osztályos tanuló már az

előző évben is részt vett a versenyen:

- Úgy készültem a megmérettetésre,

hogy hasonló feladatsorokat oldottam

meg. Úgy éreztem, jó az esélyem a

győzelemre. Szeretek versenyekre

járni. Kabalát használok ilyenkor, de

hogy mit, az titok.

Persze, nem Lola az egyetlen, aki meg szerette volna nyer-

ni ezt a versenyt, de osztályonként csak egyetlen győztes

lehet. Így nem volt más választásunk, 19-én végére kellett

járnunk a dolognak.

A 2. osztályos Alexandrova Angelina 1., Jordán Máté 3.,

a 3. osztályosok között Fóth Lola a 3. helyen végzett.

Helyezettjeink:



Bizonyára már ti is tudjátok, milyen érzés

tinédzsernek lenni. Elsősorban azoknak ajánlanám ezt a

könyvet, akik szeretik a lovakat, az izgalmakat, a

kalandokat, és nem utolsósorban a romantikus, kissé

drámai jeleneteket.

Ez a könyv Selma bonyolult életéről szól, aki folyton

kalamajkába keveredik. A könyv kezdetén úgy tűnik,

Selmáék egy teljesen átlagos házba költöznek, viszont

minél jobban megismeri a környék múltját, annál jobban

kezd a hely furcsává válni. Miután Selma megismerkedik a

vele szemben lakó helyes fiúval, egyből felgyorsulnak a

történések.

Vajon sikerül Selmának és

barátainak megfejteni a ház

titkait? Sikerül közös erővel

megmenteni a lovardát?

Minderre megkapjátok a

válaszokat, ha elolvassátok

a könyvet.

Ez a könyv három

részből áll. Mind a

három izgalmas, és

ajánlom mindenkinek és minden

korosztálynak!

lassan

Emma Raven: Az alkony lovasai
Fanni

Nyári gyerekek a Balaton-parton…
Csicseregnek a madarak, beindulnak

a fűnyírók, a lányok a hasukat

villogtatják… máris tudod, hogy itt a

jó idő! Az iskolában az utolsó

felelések zajlanak, már mindenki a

nyári szünet után epekedik, egy

emberként várjuk, hogy végre füröd-

hessünk a Balatonban. Hamarosan

kiürülnek az osztálytermek, végre

kipihenhetjük a tanév több - keve-

sebb tanulással töltött perceit. Az

elsősök megtapasztalták az iskola

szépségeit, a nyolcadikosok pedig

már régen túlestek a felvételi-

szörnnyel való találkozáson. Egyre

nagyobb a nyüzsgés, most már min-

denki menne. Biztos lesz, aki majd

itthon marad, barátokkal találkozik,

jókat fürdik, fagyit eszik literszámra,

illetve akadnak olyanok, akik elmen-

nek egy kicsit nyaralni máshová,

esetleg tengerparton süttetik a ha-

sukat, vagy sétálgatnak egy törté-

nelmi városban. Megtehetjük, hisz

egy újabb eredményekben, élmé-

nyekben gazdag évünk volt. Színvo-

nalas ünnepségeket, jó hangulatú

DÖK túrát, Mikulás bulit, farsangot

élhettünk meg együtt.

Úgyhogy a Padtárs szerkesztősége

üzeni, vessétek bele magatokat a nyár-

ba, pihenjetek, szórakozzatok sokat,

jövőre úgyis ismét jönnek a matek-

példák és a nyelvtani szabályok!

Zsu

- Először vettem részt ezen az rendezvényen, szuper volt, jól

éreztem magam. A színdarabunk arany minősítést kapott,

pedig nagyon izgultunk, jövőre is szeretnénk jönni – nyilatkozta

Nagy Dorina, a zalaegerszegi Öveges József Általános Iskola

tanulója.

A zsűrinek ebben az évben is nehéz dolga volt, a csapatok

egyre ügyesebbek és felkészültebbek. Színpadon megszólalni,

mozogni elég nehéz feladat, és mindezt angolul még nagyobb

kihívás. Reméljük, jövőre is megrendezhetjük a fesztivált!

Szuper volt
Május 13-a péntek, neked mi jut eszedbe err l? A legtöbb embernek,

aki babonás, valami szerencsétlenséggel kapcsolatos esemény

ugrik be. Iskolánkban azonban nem történt semmi rossz dolog ezen

a napon, s t. Péntek délután került megrendezésre a nyolcadik

angol nyelv drámafesztivál. Hét iskolából tíz produkcióval érkeztek

hozzánk tanulók.

ő

ő

ű

A Balatonszentgyörgyi Dobó István Általános

Iskola olvasmányélményen alapuló angol nyelvű

társalgási versenyt rendezett a 6 - 7 - 8. évfolya-

mosok számára. Iskolánk tanulói közül a 8.

osztályos Szakál Zsuzsanna korosztályában 1.,

Koma Nikol (6. o.) a 3. helyen végzett.

Lapzárta után érkezett

Roo



Sikeres nyolcadikosok búcsúznak
Hosszas, megható szöveg helyett inkább csak szeretnék

köszönetet mondani a tanáraimnak az itt töltött évekért,

a rengeteg barátságért, veszekedésért, nevetésért és

sírásért az osztályomnak, a Padtársban eltöltött

éveimért, amiért bíztatok benne, hogy jó főszerkesztő

leszek, és mindenkinek, aki szebbé tette nekem ezt a

nyolc évet.

Padtársosok! Jövőre tiétek a pálya! A hétfő délutánok

maradnak, írjatok, alkossatok! Azt hiszem, ezzel tényleg

itt a búcsú, de úgyis látjuk még egymást. Sziasztok!

Zsu

Az elköszönés mindig a legnehezebb dolog az életben,

főleg úgy, hogy tőletek kell megtennem. Olvasók, Írótársak,

Osztálytársak, Barátok és Iskolatársak, köszönöm az együtt

töltött időket, mert sok jó emléket szereztetek nekem: „A

mulandó tárgyakat elhagyjuk, de az emlékek mélyen

belevésődnek az agysejtjeinkbe, amit az idő vasfoga is

nehezen csócsál ki.”

Boti

A búcsú mindig szomorú, ám az újságíró szakkörön

eltöltött öt év mindig szívesen jut az eszembe. A

foglalkozásokon elsajátíthattuk a cikkírás alapjait, műfajait,

meghívott vendégeinktől sok újdonságot tanulhattunk

(médiáról, informatikáról) és néha az időt rejtvényfejtéssel

és játékkal múlattuk. Az itt megszerzett új ismereteket

tanulmányaim során és az életben is hasznosítani tudom.

Remélem, hogy az itt maradó újságírók továbbviszik a

Padtárs jóhírét!

Gergő

Amikor nyolc évvel ezelőtt, mint kis elsős olvashattam,

vagy akkor inkább nézegethettem a Padtárs újságot,

arról álmodtam, hogy valamikor én is részese leszek

ennek a társaságnak. Ez az álmom való vált, és ezért

nagyon hálás vagyok szüleimnek, barátaimnak, akik

bátorítottak és motiváltak, és természetesen Tamás

bácsinak is köszönöm. A Padtárs szerkesztése szerves

része volt az életemnek négy éven át, és mindig

boldogan fogok visszaemlékezni rá.

Ezzel a pár szóval szerettem volna elköszönni az

iskolától, a szerkesztőségtől és persze tőletek, az

olvasóktól is. Sziasztok!

MiMi

Nem gondoltam, hogy ilyen furcsa érzés lesz ez az utolsó pár hét, amit még itt tölthetünk. Nehéz elképzelni azt, hogy

nyolc év milyen hamar elrepült. Észre se vettük, és már ballagunk is. Mindig szívesen gondolok vissza ezekre az

emlékekkel teli évekre. Tervezem, és nagyon szeretnék visszajönni a különböző rendezvényekre. Nagy izgalommal

várom, hogy milyen lesz az új iskola és mire számíthatok jövőre.

Roo

Exkluzív helyszínen, a Várkert Bazár

épületében tartották május 27-én a

23. Országos Ifjúsági Sajtófesztivált.

A DUE (Diák és Ifjúsági Újságírók

Országos Egyesülete) Médiahálózat

2016. évi Tehetségkutató Diákmédia

Pályázatán több kategóriában alap-,

közép- és felsőfokú intézmények

sajtóproduktumait díjazták nagysza-

bású gálaműsor keretében.

Iskolánk diáklapja, a Padtárs, mely

idén már a 26. évfolyamát jegyzi, a

legnépesebb mezőnyben,

kategóriában a

szerezte meg. A díjátadás

során a szerkesztőség képviselőinek

lehetősége nyílt a média nagyágyú-

ival való beszélgetésre, találkozhattak

népszerű tehetségkutató műsorok

nyerteseivel, közkedvelt színészekkel,

sportolókkal. A fesztivált a Balkan

Fanatik együttes koncertje zárta.

„Az év

diákújságja” III.

helyet

III. helyezés
a DUE értékelésénországos
A díjátadó gálán Vajda Kata, Ujfaludi Dóra, Galambos

Péter, Kéri Kitti Katinka és Kósa Tamás vette át

az elismerést.

Szeged

Csizy Gergő

5. helyen

Miklós

József

10. helyet sze-

rezte meg

- A Tudásbajnokság orszá-

gos döntőjén vett részt

8. osztályos tanuló. Mindössze 1

ponttal lemaradva az első helyezet-

től, az végzett.

Ugyanitt a 4. osztályos

környezet tantárgyból ért el

szép eredményt, a

.

Felk.: Kósa Tamás, Lestyán Éva

Tanulmányi verseny
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